
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salussola.  Responsabile Procedimento: Maria Pia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
P R O V I N C I A  D I  B I E L L A  

COMUNE DI SALUSSOLA 

 

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO 

 
NUMERO 10 

 

DATA 09/01/2013 

 

 
OGGETTO: 

Organizzazione e sorveglianza sanitaria - Anno 2013      
 

 

 

 

• VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, come modificato con 

deliberazione consiliare n.44 del 31.10.97; 

 

 

• VISTO il D.lgs.25.2.1995,n.77, integrato con il D.Lgs. n.336, e successive modifiche; 

 

• VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 

 

  

VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 75  del  20/12/2012  all’oggetto: 

Determinazioni in merito alle posizioni organizzative dei Responsabili di Aree e 

Servizi - Anno 2013.      
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salussola.  Responsabile Procedimento: Maria Pia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

CONSIDERATO che  il CRAB – Medicina Ambiente s.r.l. di  Biella ha  confermato, anche 

per l’anno 2013, la disponibilità all’organizzazione sorveglianza sanitaria comunicando nel 

contempo i relativi importi per le varie prestazioni così riassumibili: 

 
Accertamento sanitario di assenza di tossicodipendenza    €. 85,00 

Visita medica – giudizio        €. 28,00 

Q. clinico Alcol         €. 15,00 

Audiometria         €.18,00 

Visita fine rapporto        €.28,00 

Visita medica – visiotest        €.63,00 

 

Quota fissa per imprese da 6 a 15 soggetti      €. 300,00 

Quota fissa per acc .ass. tossicodipendenze      €.100,00 

Presenza medico competente – sopralluogo      €.100,00 x3 

Trasferte         €. 40,00 x2 

 

RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la spesa per il corrente anno, tenendo conto 

delle necessità relative al personale assunto  ;  

 

STABILITO, pertanto, di assumere un apposito impegno di spesa per l'importo presunto di 

€.1.484,00; 
 

VISTO il Bilancio per il corrente esercizio; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di affidare alla CRAB Medicina Ambiente s.r.l. di  Biella, per l’anno 2013, l’organizzazione 

sorveglianza sanitaria  relativa al personale dipendente, così come specificato in premessa, 

comportante una spesa presunta di €. 1.484,00; 

 

Di impegnare la somma di €.1.484,00 e  d'imputare  la spesa a carico del Bilancio per 

l'esercizio corrente all'intervento 1.01.02.03 dotato delle necessarie disponibilità 

 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Cabrio Carlo 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salussola.  Responsabile Procedimento: Maria Pia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

 

Si attesta che l'impegno di spesa di cui all'unita determinazione è stato registrato nel bilancio 

per l'esercizio corrente nel modo seguente: 

 

€._1.484,00_all'intervento_ 1.01.02.03  n° di reg.ne_______ 

  

 

IN DATA ................... 

                                   IL RAGIONIERE 

     Paola Odomaro 

 

________________ 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salussola.  Responsabile Procedimento: Maria Pia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 


